
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins�tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Itape�nga

PORTARIA 152/2023 - ITA-GAB/ITA-DG/RET/IFBAIANO, de 20 de dezembro

de 2023

Homologa o resultado da Chamada Pública 03/2023 do Edital n° 09 de 03 de

julho de 2023., referente à adesão ao Programa de Gestão de Desempenho-

PGD, na modalidade Teletrabalho, no âmbito do IFBaiano - campus Itape,nga

O DIRETOR GERAL  DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO- CAMPUS ITAPETINGA ,

no uso de suas atribuições legais conferidas pela Portaria n° 280 de 18/03/2022, publicada do Diário Oficial da União de

21/03/2022, Seção 2, página 26, e de acordo com as disposições con,das na Lei n° 11.892, de  29/12/2008, e na Lei n°

8.112/1990, CONSIDERANDO:

- o teor do EDITAL Nº 09, DE 03 DE JULHO DE 2023.

R E S O L V E:  

Art 1°- Homologar o resultado da Chamada Pública 03/2023 do Edital 09 de 03 de julho de 2023, referente  à adesão ao Programa

de Gestão de Desempenho-PGD, na modalidade Teletrabalho, no âmbito do campus Itape,nga do IF Baiano, conforme segue:

REGIME PARCIAL 60% - Percentual de carga horária semanal presencial:

DIRETORIA SISTÊMICA/

COORDENAÇÃO

SETOR CANDIDATO (A) SITUAÇÃO

TELEFONE P/

CONTATO

HORÁRIO PREFERENCIAL

DE ATENDIMENTO

DIA DE TRABALHO

PRESENCIAL

DAC DAC/CE

Ana Cecília

Machado Ferreira

Homologada (77)98855-8131

08:00h as 12:00h; 

13:00h as17:00h

Segunda, quarta e

quinta-feira

DAC DAC

Rita de Cássia

Lima Silva

Homologada (77)99148-6005

08:00h as 12:00 h; 13:00h

as 17:00h

Terça, quarta e

quinta- feira

REGIME PARCIAL 80% - Percentual de carga horária semanal presencial




	Documento assinado eletronicamente por:

